
UCHWAŁA NR 6/30/19
KOMISJI POLITYKI SPOŁECZNEJ

z dnia 16 lipca 2019 r.

w sprawie zaopiniowania projektu uchwały Rady Powiatu w Suwałkach w sprawie określenia 
tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć pedagogów, psychologów, logopedów, 

doradców zawodowych, z wyjątkiem nauczycieli zatrudnionych w poradniach psychologiczno 
- pedagogicznych oraz nauczycieli prowadzących kształcenie w formie zaocznej oraz zasady 

zaliczania do wymiaru godzin poszczególnych zajęć w formie zaocznej

Na podstawie § 45 ust. 1 Statutu Powiatu Suwalskiego (Dz. Urz. Woj. Podlaskiego z 2012 r. 
poz. 4196, z 2015 r. poz. 3929, z 2018 r. poz. 4209) uchwala się, co następuje:

§ 1. Komisja opiniuje pozytywnie przedłożony projekt uchwały Rady Powiatu w Suwałkach 
w sprawie określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć pedagogów, 
psychologów, logopedów, doradców zawodowych, z wyjątkiem nauczycieli zatrudnionych 
w poradniach psychologiczno - pedagogicznych oraz nauczycieli prowadzących kształcenie 
w formie zaocznej oraz zasady zaliczania do wymiaru godzin poszczególnych zajęć w formie 
zaocznej.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
Wiceprzewodniczacy 

Komisji

Marek Dziatkowski

Id: 3BCB10B9-5E3D-4C1C-B51A-E041C7755DF1. Uchwalony Strona 1




